%wg/da'fd aé%/? g%‘w@// %@ﬂwza %‘Z&/@ a2 %ﬂ/ﬂ/&/&d/‘ﬂ

D.D.G.n. 715
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge n. 240/2010, in particolare I’art. 23, comma 2;

VISTO o Statuto dell'Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 4
luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del
12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70;

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e di didattica integrativa,
nonché di attivita di tirocinio guidato, emanato con D. R. n. 627 del 23/07/2014 e ss.mm.ii, in
particolare [’art. 6, comma 3;

VISTO ilD.R.n. 1715 del 20.11.2024, con il quale ¢ stato emanato, tra I’altro, il bando di selezione pubblica
per titoli comparativi per il conferimento, a titolo oneroso, mediante contratto di diritto privato, di n.
3 incarichi di insegnamento, nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi
Dentaria, per I’a.a. 2024/2025: “Malattie Odontostomatologiche” — C.1. di “Odontoiatria Preventiva
e di Comunita” - MED/28, II anno, II semestre - 2 CFU - 26 ore — COD/18; “Malattie
Odontostomatologiche™ — C 1. di “Cariologia e Odontoiatria Restaurativa II - Modulo A” - MED/28,
IIT anno, II semestre - 2 CFU - 26 ore — COD/19; “Malattie Odontostomatologiche” — C.I. di
“Cariologia e Odontoiatria Restaurativa II - Modulo B” - MED/28, III anno, II semestre - 2 CFU -
26 ore — COD/20;

VISTO il D.R. n. 1/2025 del 30.12.2024, con il quale ¢ stata nominata la Commissione Giudicatrice per la
valutazione delle domande pervenute per il suddetto incarico;

VISTI i Verbali redatti dalla predetta Commissione nelle rispettive sedute del 13.01.2025 e del 14.01.2025;

VISTA lanota a firma del Responsabile del Procedimento che certifica la regolarita formale degli atti;

DISPONE

Per quanto espresso nel preambolo:

Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi al bando di selezione pubblica per titoli comparativi, di cui al D.R. n.
1715 del 20.11.2024, per il conferimento, a titolo oneroso, mediante contratto di diritto privato, di n.
3 incarichi di insegnamento, nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi
Dentaria, per I’a.a. 2024/2025: “Malattie Odontostomatologiche” — C.1. di “Odontoiatria Preventiva
e di Comunita” - MED/28, II anno, Il semestre - 2 CFU - 26 ore — COD/18; “Malattie
Odontostomatologiche” — C 1. di “Cariologia e Odontoiatria Restaurativa Il - Modulo A” - MED/28,
III anno, II semestre - 2 CFU - 26 ore — COD/19; “Malattie Odontostomatologiche” — C.1. di
“Cariologia e Odontoiatria Restaurativa II - Modulo B” - MED/28, III anno, II semestre - 2 CFU -
26 ore — COD/20, dai quali risultano le seguenti graduatorie:

Incarico di insegnamento di “Malattie Odontostomatologiche™ — C.I. di “Odontoiatria Preventiva e di Comunita” -
MED/28. II anno, I semestre - 2 CFU - 26 ore - COD/18

D Cognome e Curriculum Esperienza Titoli
Domanda Nome precedente scientifici TOTALE
1 1981185 Niccold Giuseppe 5 5 1.7 11,7
Armogida
2 1981250 OMISSIS 2 4 0,75 6,75




Wniversils ﬂ/é%/{' Fuds %@%/za Crwcia o Calanzare

Incarico di insegnamento di “Malattie Odontostomatologiche” — C.1. di “Cariologia e Odontoiatria Restaurativa II -

Modulo A” - MED/28, III anno, II semestre - 2 CFU - 26 ore — COD/19

ID Cognome e Curriculum E;ipde:tlfir::a Titoli
Domanda Nome precedente scientifici TOTALE
1 1990355 Natale Enrico Barbuto 1 0.3 0 1,3

Incarico di insegnamento di “Malattie Odontostomatologiche” — C 1. di “Cariologia e Odontoiatria Restaurativa II -

Modulo B” - MED/28, III anno, II semestre - 2 CFU - 26 ore — COD/20

E -
ID Cognome e Curriculum ;ir:ie;tlfilc‘:a Titoli
Domanda Nome precedente scientifici TOTALE
1 1990402 Natale Enrico Barbuto 1 0,3 0 1,3

Art. 2 - Dalle suddette graduatorie, risultano vincitori della selezione, di cui al sopracitato art. 1, i
seguenti candidati:

Incarico di insegnamento di “Malattie Odontostomatologiche” — C 1. di “Odontoiatria Preventiva e di Comunita” -
MED/28, II anno, II semestre - 2 CFU - 26 ore — COD/18

E :
ID Cognome e Curriculum ;ipde;tlteiré:a Titoli
Domanda Nome precedente scientifici TOTALE
1 1981185 Niccold Giuseppe 5 5 1,7 11,7
Armogida

Incarico di insegnamento di “Malattie Odontostomatologiche” — C 1. di “Cariologia e Odontoiatria Restaurativa II -

Modulo A” - MED/28, III anno, II semestre - 2 CFU - 26 ore — COD/19

E -
ID Cognome e Curriculum ;ipde:tltei::a Titoli
Domanda Nome precedente scientifici TOTALE
1 1990355 Natale Enrico Barbuto 1 0,3 0 1,3

Incarico di insegnamento di “Malattie Odontostomatologiche” — C 1. di “Cariologia e Odontoiatria Restaurativa II -

Modulo B” - MED/28, III anno, II semestre - 2 CFU - 26 ore — COD/20

ID Cognome e Curriculum E;ipdeartl:ir;za Titoli
Domanda Nome precedente scientifici TOTALE
1 1990402 Natale Enrico Barbuto 1 0,3 0 133




Upsiversitz a/e/ﬂ/%' Gty %%/Zﬂ %a%md & Calanrarc

Art. 3- Resta fermo quanto previsto dal Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di
insegnamento e didattica integrativa, nonché di attivita di tirocinio guidato ai sensi della Legge
240/2010 e, in particolare, all’art. 3, comma 8 e all’art. 6, comma 3.

Catanzaro, 44 -o4 ~ 2025

Fimma oscurata in base allz linse
Guida del Garante della Privacy






